お取引先各位

2021 年 7 月吉日

日鉄物産マテックス株式会社

KOHLER 営業部

夏季休業についてのお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら下記の通り夏季休業とさせていただきます。ご不便をおかけ致しますが、何卒

よろしくお願い致します。

敬具

記

休業日：8 月 13 日(金)～8 月 16 日（月）

ショールームも休館となります。

・休業前最終出荷は、8月 10 日（火）です。受付は 8 月 6 日（金）14 時締切となります。

・休業明け 8 月 17 日（火）出荷分の受付は、8 月 12 日（木）14 時締切となります。

・休業期間中のご注文については、最短出荷 8 月 18 日（水）となります。

（在庫状況により異なりますので、8 月 17 日に受付後、順次ご回答いたします。）

休業期間前後は混雑による運送便の納期遅延等が考えられます。

また、当日の出荷依頼はお受けできかねますので、

ご不便をおかけ致しますが、早めのご注文を賜りますようよろしくお願い致します。

以上

日鉄物産マテックス株式会社

〒105-0004

東京都港区新橋 4-21-3

TEL：03-5408-5536 ／ Mail:kohler@nst-matex.com

KOHLER 営業部

営業時間 9：00～17：15（土・日祝休み）

KOHLER 新橋ショールーム

営業時間 10：00～17：00（日祝休み）